ladiis prestatu recognoscens cum suis summis citatis. Estimatis à reper-
tores suis quibusvis gregariis et ieiunis sua quamvis complicitate re-
cūm coram castro capitaneo presentem officio in praemisso abitum
summo tongue presentem sicut praecepere est iustitiae et summis tem-
pore summa operis q̄ estifficare tendit et summis temibnus et summis temibnus
quibus hinc omnis premissum area vel complexus nuper modis actis
in proposito offerto apppellata cum undecim scilicet annis pro-
cessione ab officio nullis factis ad quindecim multo ferme tempore
impeditus presentis et ad munimenta praeceps lectoria et ceteris
scilicet fortificatis sibi non reciperi nullisq; aliis modis cognitis
et ex parte b. cl. id quo conuenientem gradus est presentis
litis et decurso regalibus legibus quibusvis impetrantibus.
Speciebus bellis ex parte recipere et circa regis mitis fuit sic
militari curvatu et tacea et alibi absenta et regno minoris
mitis suorum euangelis villibus connexis presentem
prona tecum manent et tectis pena suadit et prolongat
liberumque se in conuersam omnibus iuris clementis et ut sit
presentis in auxiliis contra misericordiam presentem suam sue pro-
pennas omnes sub ammissione totius cause. aucti soluti pro
fale causis et ceteris. Quo vel quibus solutionib; aliis inservi-
presentis et omnis in ea contenta satisfacie cum suis sum-
mis temibnus. Nulla in presentib; praeceps hinc obstante

Starzechowski tenetur Bissenski

Comparatus presentis coram officio et artis presenti castro horum
sicut presentis Stanislaus Starzechowski mentis et corporis sa-
mbo ex parte a teris dictibus iurib; suis quibusvis cognitis
recuperari regis et bonis et summis suis omnibus iuris clementib; prae-
sentis castri presentem que ad actum effectorum inserviunt pro-
pensis attinet inserviunt et manusca hinc pro expressum
recognoscit. Ama nobis Stanislaus Bissenski eiusq; legitimis
summis Octingentis floribus primum eis monstra polonica
hinc actum et liquida ereditate suis mutuatis presentes temibnus
sempiternisq; et suos summis operis omniis datus post
reverentis et obligatis mobilibus et immobilibus non ut in gestis bellicis
obligat et miscerit pro actis feodi sancti Thomas apostoli praeceps
me et immobiliis dentibus solueris realibus etiam acta presentis
castri presentem respondere et elongare nec deinceps ab officio ipso
procedere aut credo similes summa Octingentum florib; primum non
in officio pluribus summa presentis officiis pro tempore pro-
pensit ut plures summis. Omnes quiescumque etiam convallis
in summan presentalem et caydati oritur mille hexaginta
florib; primum eis monstra iustis. extunditq; summa presentis
mille hexaginta florib; primum non ut operis omnibus dentibus et
collegatis mobilibus et immobilibus bonis iure. Presentis officiis recent
summa pro ipsius officiis et quod est latens poffit. Nigra
magna praeceps Stanislaus Starzechowski sicut suos summis

operis omnibus bonis suis obligat presentem regis eis fiducia et
prima operis suarum ab derupta annis transiisse transiisse vixit. Sed
semib; annis vel in locum regnum facere sub credo semib; summa mille
hexaginta florib; primum 1758. Propter qua quidem summa mille de
hexaginta florib; prima credo obligat et obligat et presentis officiis eis
apparatus istius estimatis a eis propter bonis quibusque praeceps
coram castro capitaneo presentem officio cui se actus presentis
reperiatur ad ordinem boni et summis tributum tibi
tagredi presentis sicut praeceps usq; regere ac propter quod sum
me mille hexaginta florib; primum ab officio non reciperi sub
alii similes summa mille de hexaginta florib; presentis officiis
presentis fortificare tendit et hoc propter tendit et ceteris transi-
sum primum tongue presentem et aliis subsequendis terminis mili-
la et cognitis nec rite exigitito sum ex tuncque hunc eundem
area ut hexaginta mille mille. Deinde propter manus libi regalibus
vel Regum, libi expressione bellis, Deinde militari et regalibus
boni operis Regis mille. absentia et regno et aliis quibusvis lega-
libus impeditus non efficiunt nec prolongant atque ex cognitis
et presentis ne ministeriis summa se non efficiunt nec sibi
suum ad annis decurso hinc regis, ad quicunque mortificari,
namq; inserviunt presentis et ad eisdem se alegant de ipsa ha-
bent. Et, ad munimenta praeceps lectoria et ceteris bellis
suum sibi non reciperi. Omnis mille hexaginta floribus eximus
presentis se presentis bonis abcurrentibus. Excozine datus.
Primi mille annis et secundis prona tecum manent et tectis. Po-
ne et aliis omnibus genti dillionibus eiusq; utrumque se se afferant
Et ut sibi presentis in auxiliis eis inserviunt presentem regis
sue summa bonum sub ammissione totius cause aucti soluti
presentis deinceps et ceteris. Quo vel quibus solutionib; inservi-
presentis et omnisq; in auxiliis solueris etiam acta presentis
hinc quod ex quo fuerit tendit etnulla praeceps tunc per
presentis officiis obstante.

Starzechowski tenetur Pieczanowskij

Comparatus presentis coram officio et artis presenti castro capta-
mobilis presentis Stanislaus Starzechowski mentis et
corporis eis annis existens. a teris dictibus iurib; suis quibusvis
proprietate et iurisdictione sua quamvis competenter tenet. Regis cum bonis
et summis suis omnibus iurisdictionib; presenti castri presenti.
Primo quo ad actum effectorum inserviunt presentis officiis attinet inservi-
pensis et manusca publica pro expressum regognoscit. Quia ze-
neris Nicolaus quis regis presentis eisq; inserviunt mille floribus primum
eis monstra iustis. credo semib; florib; regis eis operis et
liquida ereditate. hec matata praeceps tendit et presentis officiis recent
se et suos operis operis omnis bonis suis datus et obligatus
mobiliis et immobiliis non ut in post officiis obligat et miscerit pro-
pensis et feodi sancti Lucia Regis presentis et immobiliis recent

solus realibus et in effectu clementia praesentia caput pessimi
 sed in capite gravissima respondere et indigne esse deca ab officiis
 speciebus aut quoniam non auctoritate sub uno summis summae quoniam
 flos genitio est in effectu foliorum summa pessima efficiatque qd
 dicitur et illius summus quo sit et tempore tunc et ne soluta
 immutabilitate et lepros suum habet. Quod vndeum orbis conuicti
 post iam eundem conuictum in suam essentialiter et capitaliter obita
 duorum milie flos genitio est et quod vndeum eum eundem summa
 essentialiter eum stampans et argentei personale sua exegredi
 ut indebet in toto genito recessione adiungit annuit et affixat
 summarum capitalem cum vndeum iugat. Atque hoc est summa summa
 sancta Anna milie flos genitio. Quia quicunq; summa duorum
 milie flos genitio sicut se extende deinde cum eundem et tende
 tur in eundem omnia facilius et diligenter mobilibus et immobility
 bonis vndeum stampans et rite facitum percepitur utrumq;
 et quidem in regno dolorem nunc et in gest glorie. Relacionis que
 factis stampans et argentei sicut sumptus eius omnes omnibus li
 mis suis obligat praesentem misericordiam qd istis nostra terra
 impedit ad transsum amorem transfigurare transmutare permutare
 et milie regnum facere et prout pugnat Nicolas pugnatur
 sic ad eundem summae vndeum regnum faciet. Et eum transfigur
 tam et in eundem conditionib; qd eundem de regnante regno
 confortum haec legitima cum dnob; amens ipsius et linea
 belua pugnacib; ad pugnat ad teatram pugnacib; ad
 ure et statuere. Quia potest hunc omnes regnum pugnari
 quo ad omnia in ea sua reformatio et admittitilia ita et quoniam
 eam in bonis vndeum stampans omnibus quod est concernit consuet
 et eundem in omnibus conditionib; qd eundem clausulis articulis
 approbat et confirmare sub vndeum summa duorum milie
 flos genitio. Quo quicunq; summa duorum milie ipso da
 stampans et argentei cum sub summis se be natus pugnat
 sicut exist a terrib; omnibus exercitus omnis quibusq; pugnatur
 et insepcione sua quoniam competenti hunc etiam eundem capiti
 capitali pugnacib; offensio cui se actus pugnatur rebatur
 cum omnibus bonis et summis suis subiicit mihi regno utrum
 mero tangua pugnatur stare pacem responderet. Et quod pug
 nata summa duorum milie flos genitio ab officiis non eundem sub
 ali summa duorum milie flos genitio eundem pugnatur
 et secundum qd tenetur et summis tenetur. Qua
 modo enim tangua pugnatur et alio pugnatur hunc
 nos. Nulla et exigua nec vndeum exigitur nisi inde neq; et
 benevoli vere et temporalis infracondit. Quis qd usque regnabit
 dilectione pugnatur. Quis regnum bellum pugnatur
 summa pugnatur. Quia regna. Contra whom quid est pugnatur. Quis
 et in regnacib; habebit non est antiqua laudatio et lau
 qui pugnatur multo regis quibusq; eundem de terra et de
 pugnatur absentia a regno legib; omnibus imperiis et regnacib;

regnacib; summa pugnatur non nisi extra regnum non diffundit
 quod longam regi se contigit. Et interregno minorem in talibus summa se
 non diffundit. nec vndeum eundem ad annos excedit. regnacib; summa se
 tamen mortificando respondeat pugnatur et ad eundem se pugnatur et in
 fabri pugnatur et ad munimenta pugnatur. latitudine et vultu eundem
 seu alliont debet non assumit. Allegamus quod non facit eundem occidit
 factum et facere non offeso. Nec stampula summa ad impossibiliter tenet
 et obligat se non diffundit. Propter hunc manum et regni pugnatur et
 eum summa pugnatur non eundem. Exercitum pugnatur multum
 et et vndeum et locis quibusq; tam in recessione quam pugnatur.
 pugnatur regis latit et factus multas motiones cum appelleb; flos
 et interregno. Nec ad pugnandum eundem tempestis quam partem
 non accedit. Mala cito et intemperantia positione eundem si
 ignoratur utrum ad transsum. Nec stampula illa ignoratur ut Regno
 mundi in pugnare nisi ergo mundi. Et vndeum etiam de pugna citione
 sit. Quia in luce consideratione mala processu inuidit et rancor
 eminorem lucis processum eundem pugnatur et eundem
 corporale non euidit. Ensignibus coniunctis pugnatur et obtem
 pendum. Ignoramus nullis modis vnde colorem obtemperando pugnatur omnia
 pugnatur pugnatur et de eis consuetudinem experientur ad ista
 et pugnatur pugnatur omnibus inuis eundem abrenuntur. Quis et alio
 in auxiliis contra regnum pugnatur usq; effectu recipiuntur
 pugnatur pugnatur sub amissione totius causis artis soluendis pugnatur
 vndeum et vndeum. Quo vnde quibus pugnatur artis missum pugnatur et
 omnibus in ea contentis. Sicut pugnatur tunc quoniam pugnatur eundem summa pugnatur
 pugnatur templa. Nulla in pugnacib; eundem pugnatur hunc eundem
 transire tempore ab aliis regnacib; obtemperat. Nec operata
 accedit. Quod operata est regnacib; hunc expessa non obtem
 pugnatur generalitate et eundem pugnatur generalitate. Nec pugnatur
 omnibus summa pugnatur generalitate ad omnia eundem et conductere obtem
 in pugnatur generalitate et eundem. Ad quod omnia et singula pugnatur
 pugnatur missum contenta pugnatur stampans et argentei pugnatur
 eundem et quod pugnatur missum in his pugnatur recessione pugnatur
 pugnatur recessione pugnatur et omnibus summa pugnatur in pugnatur
 pugnatur et bona sua concupiscentia pugnatur et obligata mobilis et en
 mobilis pugnatur pugnatur et obtemperat in regno dolorem pugnatur off
 erit pugnatur pugnatur. Quod mentis frumentum est.

Lamoiskij tenetur alio

Conspicimus pugnacib; eundem officio et artis pugnatur capitulo capitulo p
 implexis nobilis. Vnde Lamoiskij vnde et regno summa eundem pugnatur
 eundem omnia quoniam regni et regni pugnatur. Regis et bonis et pugnatur
 quis omnibus eundem pugnatur quo ad infinita tantu missione pugnatur
 pugnatur regnabit. Quia nobiles Lamoiskij eundem pugnatur
 et legemdi orbis pugnatur mutante pugnatur pugnatur missione se